



DZP/381/109B/2017

Katowice 09.11.2017

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SIWZ

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

mgr Andrzej Rehowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@ucc.katowice.pl

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji

1 PYTANIE: Dotyczy Części nr 4 Czy Zamawiający w Poz. 9 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą o szerokości 35 cm lub 40 cm w miejsce rękawa o szerokości 38 cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDZ: Zamawiający w części nr 4 w pozycji 9 wyraża zgodę na zaoferowanie rękawa o szerokości 40 cm.

2 PTANIE: Dotyczy Części nr 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na wyłączenie rękawów do sterylizacji w plaźmie (poz. 10 i poz. 11) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych jest dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wprowadza zmian SIWZ w zakresie objętym pytaniem.

3 PYTANIE: Dotyczy Części nr 4 Czy Zamawiający wymaga zgodnie z pkt.4.6 normy PN EN865, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczona była nazwa wytwórcy?

ODPOWIEDZ: Przedmiot i warunki realizacji winny być zgodne z ustawą o wyrobach medycznych i z innymi obowiązującymi przepisami prawnymi w tym zakresie. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga proponowanego oznakowania.

4 PYTANIE: Dotyczy Części nr 4 Czy Zamawiający wymaga rękawów do sterylizacji o wysokiej wytrzymałości na przedarcie tj. min. 700 mN w obu kierunkach, co należy potwierdzić arkuszem danych technicznych wystawionym przez producenta rękawów?

ODPOWIEDZ: Zamawiający wymaga zaoferowania rękawów do sterylizacji o parametrach opisanych w załączniku 4.4 SIWZ jednocześnie nie wymaga ale wyraża zgodę na zaoferowanie rękawów z dodatkowym opisany parametrem w pytaniu.

5 PYTANIE: Dotyczy Części nr 4 Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający wymaga, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli? Takie oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo – foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny. Szpital nie ma uprawnień do nadawania znaku CE wyrobom sterylizowanym.

ODPOWIEDZ: Przedmiot i warunki realizacji winny być zgodne z ustawą o wyrobach medycznych i z innymi obowiązującymi przepisami prawnymi w tym zakresie .

6 PYTANIE : Czy Zamawiający w Części 5 pozycji 1 oczekuje testu biologicznego o szybkim odczycie do sterylizacji parowej w temperaturze 121°C/20 min. i 134° C/7min wynik pozytywny po 30 min. inkubacji.

Kompatybilny z inkubatorem 3 M, o odczycie ostatecznym 3h?

ODPOWIEDZ Zamawiający wymaga zaoferowania testu biologicznego zgodnego z opisem SIWZ o odczycie ostatecznym 3 h

7 PYTANIE : Czy Zamawiający w Części 6 pozycji 1 oczekuje testu biologicznego o szybkim odczycie do sterylizacji parowej w temperaturze 121°C/20 min. i 134° C/7min wynik pozytywny po 30 min. inkubacji.

Kompatybilny z inkubatorem z pozycją 2 tego pakietu, o odczycie ostatecznym 3h?

ODPOWIEDZ Zamawiający wymaga zaoferowania testu biologicznego zgodnego z opisem SIWZ o odczycie ostatecznym od 3 – 5 h



8 PYTANIE : Czy Zamawiający w Części 6 pozycji 2 oczekuje inkubatora do testu biologicznego o szybkim odczycie do sterylizacji parowej w temperaturze 121°C/20 min. i 134° C/7min wynik pozytywny po 30 min. inkubacji. Kompatybilny z testami z pozycji 1, o odczycie ostatecznym 3h?

ODPOWIEDZ Zamawiający wymaga zaoferowania testu biologicznego zgodnego z opisem SIWZ o odczycie ostatecznym od 3 – 5 h

9 PYTANIE : Dotyczy Część nr 3, pozycja nr 5: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu. Podział pakietu umożliwi złożenie konkurencyjnej cenowo oferty większej liczbie wykonawców

ODPOWIEDZ Zamawiający nie wprowadza zmian SIWZ w zakresie objętym pytaniem.

10 PYTANIE : Dotyczy Część nr 3, pozycja nr 7: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu. Podział pakietu umożliwi złożenie konkurencyjnej cenowo oferty większej liczbie wykonawców.

ODPOWIEDZ Zamawiający nie wprowadza zmian SIWZ w zakresie objętym pytaniem.

11 PYTANIE : Dotyczy Część nr 5, pozycja nr 1: Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje testów biologicznych o odczycie wstępnym po 30 minutach (wynik pozytywny) oraz ostatecznym odczycie po 3h (wynik negatywny)?

ODPOWIEDZ Zamawiający wymaga zaoferowania testu biologicznego zgodnego z opisem SIWZ o odczycie ostatecznym 3 h

12 PYTANIE : Dotyczy Część nr 6, pozycja nr 1: Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje testów biologicznych o odczycie wstępnym po 30 minutach (wynik pozytywny) oraz ostatecznym odczycie po 3h (wynik negatywny)?

ODPOWIEDZ Zamawiający wymaga zaoferowania testów biologicznych zgodnego z opisem SIWZ o odczycie ostateczny 3-5 h

13 PYTANIE : Dotyczy Część nr 3, pozycja 5 i 7 oraz Części 5 i 6: Wskazany asortyment nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U. nr 107, poz. 679/2010). Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści stosowne oświadczenie

ODPOWIEDZ: Zamawiający wymaga załączenia wyjaśnienia w przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia nie zakwalifikowanego jako Wyrób medyczny

14 PYTANIE : Dotyczy wzoru umowy § 5, ust.1, punkt c): Uprzejmie prosimy o zmniejszenie przewidzianej kary do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy

ODPOWIEDZ Zamawiający nie zmienia treści wzoru umowy

15 PYTANIE: Dotyczy parametry techniczne. Część 3 pozycja 3. Czy zamawiający wymaga aby wskaźniki opisane były w języku polskim ?

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia oznakowanego w języku angielskim zgodnie z pkt. III.4 SIWZ

16 PYTANIE: Dotyczy parametry techniczne. Część 3 pozycja 5. Czy zamawiający wymaga aby wskaźnik miał formę samoprzylepną co zdecydowania ułatwia jego archiwizację ?

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza aby wskaźnik miał formę samoprzylepną.

17 PYTANIE: Dotyczy parametry techniczne. Część 3 pozycja 9. Czy zamawiający wymaga aby papier krepowy zapewniał barierę mikrobiologiczną na poziomie minimum 99,9% co potwierdzone jest oświadczeniem producenta ?

ODPOWIEDZ: Zamawiający wyraża zgodę aby papier krepowy zapewniał barierę mikrobiologiczną na poziomie od 90% do 100%

18 PYTANIE: Dotyczy parametry techniczne. Część 3 pozycja 10. Czy zamawiający wymaga aby taśma wolna była od ołowiu i lateksu ?

ODPOWIEDZ: Zamawiający wymaga aby przedmiot zamówienia z części 3 poz. 10 był zgodny z SIWZ i obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

19 PYTANIE: Dotyczy SIWZ Czy nie doszło do omyłki w opisie kryteriów „termin płatności” ? Zamawiający lepiej ocenia krótszy termin płatności

ODPOWIEDZ: Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez dokonanie poprawy w pkt. XIII .4 sposobu obliczania liczby punktów badanej oferty za kryterium „termin płatności”: w następujący sposób:



ilość punktów przyznawana za oferowany termin płatności (1 % = 1 pkt) :

- 30 dni – 0 punktów
- 60 dni – 20 punktów

20 PYTANIE :Dotyczy wzoru umowy Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wprowadza zmiany do wzoru umowy.

21 PYTANIE: Dotyczy wzoru umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy za skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca naliczana była od wartości niezrealizowanego wynagrodzenia brutto za daną część zamówienia określonego w § 3 ust. 1 umowy?

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wprowadza zmiany do wzoru umowy.

22 PYTANIE: Dotyczy wzoru umowy Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wprowadza zmiany do wzoru umowy.

Zaopiniowanie Dyrektora
[Podpis]
[Data]
[Stempel]
[Inne dane]